
 

 

UCHWAŁA NR XIX/533/25 

RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży, na rzecz najemców, samodzielnych lokali 

mieszkalnych i garaży oraz nieruchomości zabudowanych domami jednorodzinnymi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a oraz art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 5, 6, 6a i 6b, 

art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67 ust. 1 i 3 oraz art. 68 ust. 1 pkt. 1 i 7, ust. 1a i 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, 1222, 1717 i 1881), Rada Miejska w Łodzi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/276/24 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 4 grudnia 2024 r. w sprawie określenia zasad 

sprzedaży, na rzecz najemców, samodzielnych lokali mieszkalnych i garaży oraz nieruchomości zabudowanych 

domami jednorodzinnymi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 10820), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Lokale mieszkalne znajdujące się na nieruchomości, z której dotychczas nie rozpoczęto 

sprzedaży lokali, mogą być przedmiotem sprzedaży, jeżeli wszystkie lokale na tej nieruchomości są 

samodzielne  w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali oraz jeżeli 

z wnioskiem o wykup wystąpią najemcy, których udziały w częściach wspólnych nieruchomości 

w wyniku sprzedaży lokali wyniosą co najmniej 50%, z zastrzeżeniem ust. 5.”, 

b) uchyla się ust. 4; 

2) w § 8: 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Od ceny lokalu mieszkalnego ustalonej zgodnie z § 7 udziela się bonifikaty w wysokości 70% – 

w przypadku lokali znajdujących się w budynkach wybudowanych po dniu 31 grudnia 1989 r. oraz 

w budynkach wyremontowanych lub zmodernizowanych ze środków finansowych Miasta Łodzi, bez 

względu na datę wybudowania budynku.”, 

b) uchyla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 7524



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Łodzi 
 

 

Bartosz DOMASZEWICZ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7524


		2025-07-16T11:44:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




